

Teton.ai Holding ApS

Uplandsgade 56, 2. tv, 2300 København S

CVR-nr. 41 46 57 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Mikkel Wad Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teton.ai Holding ApS Uplandsgade 56, 2. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 41 46 57 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Taavet Hinrikus Esben Klint Thorius Mikkel Wad Thorsen
Direktion	Mikkel Wad Thorsen, Adm. direktør Esben Klint Thorius, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Teton.ai ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.173.818, hvilket anses som forventet.

For at sikre tilstrækkelig likviditet til selskabets drift i 2023 samt finansiering af datterselskabet Teton.ai ApS har selskabet i 2023 gennemført kapitalforhøjelse på 33,3 mio. DKK, således at selskabet er velfinansieret til den fortsatte drift.

Selskabets gæld til kreditinstitutter er afdragsfri indtil 1. oktober 2023.

På denne baggrund er det ledelsens opfattelse, at selskabet har opnået den fornødne finansiering til at kunne fortsætte driften og finansieringen af datterselskabet Teton.ai ApS de kommende år, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-1.332	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-889.862	-1.478.894
3 Øvrige finansielle omkostninger	-282.613	-268.860
Resultat før skat	-1.173.807	-1.747.755
Skat af årets resultat	-11	0
Årets resultat	-1.173.818	-1.747.755
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.173.818	-1.747.755
Disponeret i alt	-1.173.818	-1.747.755

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.234.881	124.744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.685.232	3.879.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.920.113</u>	<u>4.004.568</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.920.113</u>	<u>4.004.568</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	41.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	832.117	0
Tilgodehavender i alt	<u>873.117</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.304.696</u>	<u>1.200.895</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.177.813</u>	<u>1.200.895</u>
Aktiver i alt	<u>9.097.926</u>	<u>5.205.463</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	49.750	49.750
	Overført resultat	3.187.636	-436.391
	Egenkapital i alt	3.237.386	-386.641
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	5.788.240	5.585.334
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.788.240	5.585.334
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.770
	Anden gæld	72.300	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.300	6.770
	Gældsforpligtelser i alt	5.860.540	5.592.104
	Passiver i alt	9.097.926	5.205.463
1	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	49.750	-436.391	-386.641
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.173.818	-1.173.818
Salg af tegningsretter	0	4.797.845	4.797.845
	49.750	3.187.636	3.237.386

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.174.818, hvilket anses som forventet.		
For at sikre tilstrækkelig likviditet til selskabets drift i 2023 samt finansiering af datterselskabet Teton.ai ApS har selskabet i 2023 gennemført kapitalforhøjelse på 33,3 mio. DKK, således at selskabet er velfinansieret til den fortsatte drift.		
Selskabets gæld til kreditinstitutter er afdragsfri indtil 1. oktober 2023.		
På denne baggrund er det ledelsens opfattelse, at selskabet har opnået den fornødne finansiering til at kunne fortsætte driften og finansieringen af datterselskabet Teton.ai ApS de kommende år, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	282.613	268.860
	282.613	268.860
4. Virksomhedskapital		
Selskabet har i 2022 solgt tegningsretter til kapitalforhøjelse af nominelt 18.338,26 anparter i selskabet til kurs 181.977. Kapitalforhøjelsen er gennemført 20. februar 2023.		
Selskabet har pr. 31. december 2022 udstedt warrants svarende til nominelt 2.748 anparter.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Wad Thorsen

Adm. direktør

Serienummer: f3119b91-efda-443e-8937-8794fd823642

IP: 82.192.xxx.xxx

2023-06-23 19:50:18 UTC



Mikkel Wad Thorsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f3119b91-efda-443e-8937-8794fd823642

IP: 82.192.xxx.xxx

2023-06-23 19:50:18 UTC



Esben Klint Thorius

Direktør

Serienummer: 5191fdf5-1f00-4e79-95ab-7f152f13d9e7

IP: 82.192.xxx.xxx

2023-06-25 10:37:46 UTC



Esben Klint Thorius

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5191fdf5-1f00-4e79-95ab-7f152f13d9e7

IP: 82.192.xxx.xxx

2023-06-25 10:37:46 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-25 21:35:46 UTC



Mikkel Wad Thorsen

Dirigent

Serienummer: f3119b91-efda-443e-8937-8794fd823642

IP: 82.192.xxx.xxx

2023-06-28 14:27:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2X2PS-4VVM-8J5LZ-C7FNK-5NQL-5VGF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

On behalf of

Teton.ai

Representative title

Board Member

Company representative

Taavet Hinrikus

Email

th@pluralplatform.com

IP Address

217.159.168.59





A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Taavet Hinrikus'.

Signed digitally 27 June 2023, 20:21:39 UTC

DOCUMENT TITLE:

Teton and Teton Holding Annual Report 2022

What?	Who?	When?
 Signed & sent	 th@pluralplatform.com	27 Jun 2023 20:21:39 UTC